ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕВОД ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
БЕЗ ОТКРЫТИЯ БАНКОВСКОГО СЧЕТА ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ

 №  _______ от «___»                                    20__ г.

Я,  ,     дата рождения  ,

сведения о документе, удостоверяющем личность (могут не заполняться, если идентификация (упрощенная идентификация) клиента не проводится)
наименование документа  серия  номер  ИНН (при наличии)

     ,  ,

адрес места жительства (регистрации) или места пребывания (может не заполняться, если идентификация клиента не проводится, и в настоящем заявлении указан ИНН клиента)

 ,

адрес электронной почты  телефон (в т.ч., код станы, код города, номер)

 ,  ,

прошу АО Банк «Национальный стандарт» (далее – «Банк») осуществить перевод денежных средств без открытия банковского счета по следующим реквизитам:

Сумма перевода, руб.
(цифрами и прописью)

Наименование получателя

ИНН получателя

Счет получателя

Наименование банка
получателя

БИК банка получателя

Корреспондентский счет
банка получателя

Назначение платежа

Дополнительные сведения (обязательны для заполнения при осуществлении перевода средств в  бюджетную систему Российской Федерации):

Статус
плательщи

ка (101)

КПП
получателя

(103)

КБК
(104)

ОКТМО
(105)

Основани
е платежа

(106)

Налоговый период /
Код таможенного

органа (107)

Номер док. / Идентификатор
сведений о ФЛ

(108)

Дата док.
(109)

Код
(22)

Подтверждаю, что данное перечисление не связано с осуществлением мною предпринимательской деятельности.  С Правилами осуществления переводов денежных средств
по поручению физических лиц без открытия счетов в АО Банк «Национальный стандарт» (далее – «Правила»), а также с Тарифами комиссионного вознаграждения для
физических лиц ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Дополнительно прошу принять  руб. в оплату комиссии Банка за перевод денежных средств без открытия счета.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,      даю  не даю  (выбрать нужное  знаком «V» или «Х») свое согласие на
обработку Банком моих персональных данных, представленных в настоящем заявлении и        подтверждаю  не подтверждаю (выбрать нужное знаком «V» или «Х»),
что,  давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе.
Согласие распространяется на персональные данные,  предоставленные мною Банку и  включают в себя, в том числе (но, не ограничиваясь,) мои фамилия, имя, отчество, год,
месяц, дата и место рождения, паспортные данные и данные иных документов, удостоверяющих личность, адрес, телефон, адрес электронной почты,  а также все иные
персональные данные, относящиеся к моей личности, доступные либо известные в любой конкретный момент времени Банку, в том числе, но не исключительно, связанные с
установлением договорных отношений (далее - «персональные данные»).
Согласие на обработку персональных данных дается мною в целях  исполнения перевода без открытия банковского счета, предоставления мне информации об оказываемых
Банком услугах (при наличии моего согласия на получение такой информации), а также обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов Российской
Федерации.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения
указанных выше целей, включая, без ограничения: сбор, систематизацию, запись, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, проверку (в том
числе третьими лицами по указанию Банка), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу
Персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом действующего законодательства.
Обработка персональных данных может  осуществляется Банком с использованием средств автоматизированной обработки и без использования таких средств.
Настоящим                даю   не даю  (выбрать нужное  знаком «V» или «Х») согласие на передачу Банком моих персональных данных  третьему лицу (в том числе
некредитной и небанковской организации),  в случае необходимости и для достижения указанных выше целей, а равно как при привлечении третьих лиц к оказанию  услуг в
указанных целях, передачи Банком принадлежащих ему функций и полномочий иному лицу. Банк вправе в необходимом объеме раскрывать для совершения вышеуказанных
действий информацию обо мне лично (включая мои персональные данные) таким третьим лицам, их агентам и иным уполномоченным ими  лицам, а также предоставлять
таким лицам соответствующие документы, содержащие такую информацию.
Настоящее согласие считается данным мною любым третьим лицам, указанным  выше, с учетом соответствующих изменений, и любые такие третьи лица имеют право на
обработку персональных данных на основании настоящего согласия.
Настоящее согласие может быть отозвано посредством направления мною письменного уведомления Банку в произвольной форме по почте заказным письмом с
уведомлением о вручении, либо вручения уведомления через приемную Банка, если иное не установлено законодательством  Российской Федерации.

                               ОТМЕТКИ БАНКА:

__________________________ /_______________________________/
                     (Подпись)                  (ФИО)

Справочно:
Общая сумма вносимых в кассу наличных денежных средств:

 руб.